

## 美らネット 24『上場有価証券等書面』変更について

美らネット 24 において、『上場有価証券等書面』の変更を行います。

## 美らネット 24 『上場有価証券等書面』新旧対照表

下線部を変更します。

新	旧
<p><u>上場有価証券等のお取引にあたってのリスクについて</u></p> <p>・新株予約権、取得請求権等が付された上場有価証券等については、これらの権利を行使できる期間に制限がありますのでご注意ください。<u>また、新株予約権証券は、あらかじめ定められた期限内に新株予約権を行使しないことにより、投資資金全額を失う場合があります。</u></p> <p>○その他留意事項</p> <p>外国の発行者が発行する上場有価証券については、金融商品取引法に基づく開示書類が英語により記載されることがあります。該当する上場有価証券は、日本証券業協会のホームページで<u>ご確認ください。</u> ( <a href="http://www.jsda.or.jp/shiraberu/foreign/meigara.html">http://www.jsda.or.jp/shiraberu/foreign/meigara.html</a> )</p> <p style="text-align: center;">付則</p> <p style="text-align: center;">この改正は、平成 26 年 10 月 1 日から 施行する。</p>	<p><u>上場有価証券等のお取引にあたってのリスクについて</u></p> <p>・<u>また、</u>新株予約権、取得請求権等が付された上場有価証券等については、これらの権利を行使できる期間に制限がありますのでご注意ください。</p> <p>○その他留意事項</p> <p>外国の発行者が発行する上場有価証券については、金融商品取引法に基づく開示書類が英語により記載されることがあります。該当する上場有価証券は、日本証券業協会のホームページで<u>ご確認ください。</u> ( <a href="http://www.jsda.or.jp/shiraberu/foreign/meigara.html">http://www.jsda.or.jp/shiraberu/foreign/meigara.html</a> )</p>